
ZARZĄDZENIE NR 111/2024 
Rektora Akademii Tarnowskiej  
z dnia 17 października 2024 r. 

w sprawie określenia maksymalnej wysokości przyznawanych pożyczek  
na cele mieszkaniowe  

 
Na podstawie art.23 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce ( Dz. 
U. 2023.742 z póź.zm.) art. 8 ust. 2 Ustawy z dnia 4 marca 1994r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (Dz. U. 2024.288) w związku z § 15 ust. 2 Regulaminu Tworzenia i Gospodarowania 
Środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Akademii Tarnowskiej  wprowadzonego 
Zarządzeniem Nr 108/2024 z dnia 9 października 2024r. Rektora Akademii Tarnowskiej  zarządzam co 
następuje: 

 
§ 1 

 
Maksymalna wysokość przyznawanych pożyczek na cele mieszkaniowe wynosi: 

 
1) pożyczka remontowa do 10.000,00 PLN, 
2) pożyczka budowlana do 20.000,00 PLN. 

 
§ 2  

 
Okres spłaty pożyczek wynosi: 

 
1) pożyczka remontowa - do 24 miesięcy, 
2) pożyczka budowlana – do 36 miesięcy. 
 

§ 3 
 

Pożyczki podlegają oprocentowaniu i zależą od wysokości przychodu  pracownika. 
 

Przychód pracownika Wysokość oprocentowania 
pożyczki 

Do 2500  0,5 % 

Od 2501 do5000 1,0% 

Od 5001 do 7500 1,5% 

Od 7501do10000 2,0% 

Powyżej 10000 2,5% 

 
 
W przypadku wcześniejszej spłaty pożyczki niż to ustalono w umowie, kwota oprocentowania nie 
podlega zwrotowi. Zasady tej nie stosuje się do udzielonych pożyczek o ile kwota pożyczki została 
zwrócona przed rozpoczęciem spłaty pożyczki. 
 

§ 4 
 

Traci moc zarządzenie nr 5/2022 z dnia 19 stycznia 2022 r. 
 

§ 5 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

         Rektor Akademii Tarnowskiej  
 


